
中国·综合10

2019年元旦春节整治文化旅游市场不合理低价乱象

2018年12月27日 责任编辑：马 强 版式策划：柴建平 责任校对：玉 峰

福彩快讯
福彩网址：www.nmlottery.com.cn
咨询电话：0471-5182870

扫描上方二维码下载
内蒙古福彩APP

2018年行将结束，2019年的脚步日益临近之际，福利彩票双色球游戏再度为
我区彩民奉上大礼！在12月23日开启的双色球游戏第2018150期开奖中，鄂尔多斯
市彩民凭借神勇表现获得幸运女神垂青，喜获大奖629万元！

大奖出自鄂尔多斯市东胜区铁西万正彤云小区底商15276112号福彩销售站，
一彩民凭借复式“8+1”的投注方式，一举中得1注一等奖及27注各级固定奖！该注
大奖是我区彩民2018年中得的第25注双色球一等奖，岁末年终，接下来我区彩民
还将有怎样神奇表现？还请拭目以待！

计奖后，双色球奖池金额为12.89亿多元，下期彩民朋友将有机会2元中得
1000万元。广大双色球游戏的忠实拥趸们，精彩不容错过，惊喜就在眼前，请走进
身边的福彩销售站，尽情徜徉在双色球游戏的旖旎旅程中吧！

在此，内蒙古福利彩票发行管理中心真诚提醒广大彩民朋友，购彩时，需量力
而行，理性投注。在您购买彩票后，请妥善保管，并及时查询中奖信息。如果中奖，
请您在当期游戏开奖之日起60个自然日内兑奖。

复式投注再展神威
鄂尔多斯市彩民喜获双色球大奖629万元

2018年我区双色球大奖一览表
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

期 号
2018015
2018017
2018028
2018031
2018043
2018043
2018044
2018065
2018070
2018072
2018073
2018078
2018084
2018116
2018125
2018127
2018128
2018137
2018143
2018150

日 期
2月5日
2月8日
3月13日
3月20日
4月17日
4月17日
4月19日
6月7日
6月19日
6月24日
6月26日
7月8日
7月22日
10月4日
10月25日
10月30日
11月1日
11月22日
12月6日
12月23日

投注方式
复式7+1
复式10+1
单式
单式
单式
复式12+2
单式
复式7+1
单式
复式7+1
单式倍投
复式11+1
复式10+3
复式7+1倍投
单式
复式14+3
复式6+3
复式7+2
单式5注
复式8+1

盟市
鄂尔多斯市
赤峰市
锡林郭勒盟
锡林郭勒盟
锡林郭勒盟
通辽市
通辽市
鄂尔多斯市
兴安盟
锡林郭勒盟
赤峰市
呼伦贝尔市
鄂尔多斯市
乌兰察布市
阿拉善盟
呼和浩特市
满洲里市
呼和浩特市
呼和浩特市
鄂尔多斯

中奖总金额（万元）
767.0271
878.6705
767.6997
1000.0005
738.6071
774.625
555.0276
840.2489
643.9454
514.6649
1447.2604
767.2734
647.7126
2663.2365
1000
1136.8006
1028.7588
1141.7308
648.0336
629.4214

张少玲女士（护照号：GM981034 ），加
拿大华侨，于2018年带小孩回国学习中文期
间，孤身一人在某美容院签署了四至五份文
件，张女士不清楚自己当时所签文件的内容，
也没有备份留存。事后张女士向美容院索取
所签文件的备份，美容院声称只有三份文件，
一份手术须知、一份手术合同、一份张女士欠
债五十二万元的欠条。其后美容院撤销了张
女士的上述欠条，张女士为表明自己的清白，
已将上述五十二万元捐赠给中国教育发展基
金会（捐款凭证号 NO.1612388901）。鉴于张
女士另外所签署的一至两份文件的内容和去
向均不明。针对此内容不明、去向不明的签名
文件，为保障张女士的合法权益不受非法侵
害，广东铭东律师事务所伍名东律师受张女
士委托，现发表声明如下：

1、张女士以 （张少玲）式样、中文
文字形状、结构所签署的合同或其他任何文件，
包括但不限于担保、保证、抵押、质押、赠与、借

贷、买卖、服务、委托、授权、代保管、资产过户、
融资租赁等合同或文件，均在此宣布无效。

2、自本声明公告之日起，张女士的签名
式样、文字形状和结构等均已改变，原用上述
声明第一项的签名式样、文字形状和结构等
今后均不再使用。

3、为保证自己的合法权益，张女士将于
近期处置其本人名下的所有资产。

4、如对本声明有任何异议，请在本声明
公告之日起60日内与本律师联系，请异议人
出具相关文件资料，我方将通过司法途径确
认其法律效力，以保障相关合法权益。

特此声明
广东铭东律师事务所律师：伍名东
联系电话：13802783478
联系地址：广州市越秀区寺右新马路111

号五羊新城广场1119室
电子邮箱：942065377@qq.com

2018年11月27日

签名文件无效声明

客车轮胎漏气 驻站民警及时除隐患
12月21日上午9时15分许，准格尔旗交管大队驻薛家湾汽车站民警对一辆由准格尔旗

薛家湾发往土右旗萨拉齐的客车进行出站检查时，发现该车的左后轮的一颗轮胎气压不
足，经过民警和驾驶人的细致检查，确定气压不足的轮胎扎进一颗螺丝钉，且还在漏气。
随即，民警告知驾驶人和该车所属的客运公司，车辆存在隐患，禁止出站，并要求客运公
司安排其他车辆对车上的14名乘客进行转运，该车所属客运公司将乘客转在另外一辆安
全的客车上，轮胎漏气的客车也随之被拖移至修理厂进行维修。

事后，该车驾驶人对驻站民警说：“轮胎里扎进去螺丝钉后不断漏气，一旦在路上行
驶，极易发生交通事故，幸亏你们发现的早，帮了我们大忙了。” （刘 江）

新华社消息 记者获
悉，文化和旅游部12月25
日下发通知，要求做好
2019年元旦春节文化和旅
游假日市场工作，依法严厉
打击各类文化和旅游市场
违法行为，整治“不合理低
价”等乱象。

文化和旅游部表示，指
导重点旅游景区、大型文化
活动场所等人员密集区域
采取预约、分流、管控等多
种方式调控人员数量，严防
各类重特大事故发生。

文化和旅游部要求，
在人流密集度高的文化和

旅游经营场所设置数量充
足的厕所和醒目导向标
识。完善旅游景区标识和
无障碍设施建设，实施智
慧导览。提升旅游支付便
利化水平，不得拒收现金。

文化和旅游部强调，
建立健全综合监管机制，

加大执法力度，依法严厉
打击各类文化和旅游市场
违法行为，确保文化和旅
游假日市场健康有序。

通知要求，充分发挥
旅游警察、旅游巡回法庭
和工商旅游分局在市场监
管中的作用，深入推进文

化和旅游领域信用和质量
建设，加大全国旅游监管
服务平台推广应用力度，
进一步督促旅行社企业签
订电子合同、如实填报团
队信息。依法查处、整治

“不合理低价”、强迫或变
相强迫消费、“黑导”“黑

社”“黑车”“黑店”等乱象。
文化和旅游部表示，

畅通“12301”旅游咨询投
诉举报热线和“12318”文
化市场举报热线，及时受
理咨询投诉举报，维护群
众合法权益，维护良好市
场秩序。

《证券时报》消息 农
业农村部等9部委12月26
日发布《关于进一步促进
奶业振兴的若干意见》，力
争到2025年全国奶类产量
达到4500万吨，切实提升
我国奶业发展质量、效益
和竞争力。

《意见》提出，支持农
户适度规模养殖发展。研
究完善促进农户规模奶牛
养殖发展的政策措施，积
极发展奶牛家庭牧场，培
育壮大奶农合作组织，加
强奶农培训和奶业社会化

服务体系建设，构建“奶农
+合作社+公司”的奶业发
展模式，先行在内蒙古、黑
龙江、河北等奶业主产省
（区）试点，培育适度规模
奶牛养殖主体。

提升乳制品竞争力。
鼓励乳品企业加强冷链储
运设施建设。力争3年内在
规模以上企业建立乳品质
量安全追溯体系与危害分
析和关键控制点体系。支
持开展乳制品创新研发，
优化加工工艺和产品结
构，完善冷链运输体系和

质量安全体系，增强运营
管理能力，降低生产流通
成本和销售价格，提高产
品质量和效益。

增强国产婴幼儿配方
乳粉竞争力。完善良好生
产规范体系，继续执行最
严格的监管制度，力争3年
内显著提升国产婴幼儿配
方乳粉的品质、竞争力和
美誉度，提高市场占有率。
依托现有机构，加强婴幼
儿配方乳粉核心营养成分
等研发，增强为企业服务
能力。 （易 文）

新华社消息 记者从
福建省龙岩市政府了解
到，12月25日下午在龙岩
发生的持刀歹徒劫持公交
车撞人事件，经现场进一
步搜救核实，目前造成8人
死亡、22人受伤（1人尚未
脱离生命危险，其余人员

生命体征平稳）。

经公安机关初步侦
查，犯罪嫌疑人邱某，男，
1970年1月出生，龙岩市
新罗区人，无业人员。其
与当地居委会干部有积
怨。事发当日居委会干部
到嫌疑人家中，为其父亲
拍照办理优抚证，产生矛
盾；犯罪嫌疑人持刀杀

人，而后劫持公交车撞
人。案件具体情况正在进
一步侦查中。

事件发生后，当地党
委、政府第一时间成立工
作组，全力组织伤员救助、
案件侦破、善后处理等各
项工作。

（郑 良 陈弘毅）

《新京报》消息 据北
京消防消息，12月26日上
午北京交通大学东校区一
实验室发生爆炸，导致3名
参与实验的学生死亡。当
天14时30分许，记者在现
场看到，部分救援人员和
车辆已陆续撤离，校内工
作人员正在清理校园，学

校周边路段已解除管制。
北京交通大学东校区

多名学生表示，事发校区
主要是教学楼和宿舍。其中
一名学生告诉新京报记者，
发生爆炸的房屋为实验室，
平时大二、大三、大四的学
生都会在里面做实验。

12月26日下午记者从

北京消防部门获悉，当天
上午北京交通大学市政环
境工程系学生在学校东校
区2号楼环境工程实验室，
进行垃圾渗滤液污水处理
科研实验期间，实验现场
发生爆炸，事故造成3名参
与实验的学生死亡。

（刘名洋）

9部委出台意见促进奶业振兴发展 福建：
一歹徒劫持公交车撞人造成8死22伤

北交大一实验室爆炸：3人死亡


