# 2019年元旦春节整治文化旅游市场不合理低价乱象

新华社消息 记者获 悉,文化和旅游部12月25 日下发通知,要求做好 2019年元旦春节文化和旅 游假日市场工作,依法严厉 打击各类文化和旅游市场 违法行为,整治"不合理低 价"等乱象。

文化和旅游部表示,指 导重点旅游景区、大型文化 活动场所等人员密集区域 采取预约、分流、管控等多 种方式调控人员数量,严防 各类重特大事故发生。

文化和旅游部要求, 在人流密集度高的文化和

旅游经营场所设置数量充 足的厕所和醒目导向标 识。完善旅游景区标识和 无障碍设施建设,实施智 慧导览。提升旅游支付便 利化水平,不得拒收现金。

文化和旅游部强调, 建立健全综合监管机制,

加大执法力度,依法严厉 打击各类文化和旅游市场 违法行为,确保文化和旅 游假日市场健康有序。

通知要求, 充分发挥 旅游警察、旅游巡回法庭 和工商旅游分局在市场监 管中的作用,深入推进文

化和旅游领域信用和质量 建设,加大全国旅游监管 服务平台推广应用力度, 进一步督促旅行社企业签 订电子合同、如实填报团 队信息。依法查处、整治 "不合理低价"、强迫或变 相强迫消费、"黑导""黑

社""黑车""黑店"等乱象。

文化和旅游部表示, 畅通"12301"旅游咨询投 诉举报热线和"12318"文 化市场举报热线,及时受 理咨询投诉举报,维护群 众合法权益, 维护良好市 场秩序。

## 9部委出台意见促进奶业振兴发展

《证券时报》消息 农 业农村部等9部委12月26 日发布《关于进一步促进 奶业振兴的若干意见》,力 争到2025年全国奶类产量 达到4500万吨,切实提升 我国奶业发展质量、效益 和竞争力。

《意见》提出,支持农 户适度规模养殖发展。研 究完善促进农户规模奶牛 养殖发展的政策措施,积 极发展奶牛家庭牧场,培 育壮大奶农合作组织,加 服务体系建设,构建"奶农 +合作社+公司"的奶业发 展模式,先行在内蒙古、黑 龙江、河北等奶业主产省 (区)试点,培育适度规模 奶牛养殖主体。

提升乳制品竞争力。 鼓励乳品企业加强冷链储 运设施建设。力争3年内在 规模以上企业建立乳品质 量安全追溯体系与危害分 析和关键控制点体系。支 持开展乳制品创新研发, 优化加工工艺和产品结

质量安全体系,增强运营 管理能力,降低生产流通 成本和销售价格,提高产 品质量和效益。

增强国产婴幼儿配方 乳粉竞争力。完善良好生 产规范体系,继续执行最 严格的监管制度,力争3年 内显著提升国产婴幼儿配 方乳粉的品质、竞争力和 美誉度,提高市场占有率。 依托现有机构,加强婴幼 儿配方乳粉核心营养成分 等研发,增强为企业服务

### 福建:

### 一歹徒劫持公交车撞人造成8死22伤

新华社消息 记者从 福建省龙岩市政府了解 到,12月25日下午在龙岩 发生的持刀歹徒劫持公交 车撞人事件, 经现场进一 步搜救核实,目前造成8人 死亡、22人受伤(1人尚未 脱离生命危险, 其余人员 生命体征平稳)。

经公安机关初步侦 查,犯罪嫌疑人邱某,男, 1970年1月出生, 龙岩市 新罗区人, 无业人员。其 与当地居委会干部有积 怨。事发当日居委会干部 到嫌疑人家中,为其父亲 拍照办理优抚证,产生矛 盾;犯罪嫌疑人持刀杀

人,而后劫持公交车撞 人。案件具体情况正在进 一步侦查中。

事件发生后, 当地党 委、政府第一时间成立工 作组,全力组织伤员救助、 案件侦破、善后处理等各 项工作。

(郑 良 陈弘毅)

# 北交大一实验室爆炸:3人死亡

《新京报》消息 据北 京消防消息,12月26日上 午北京交通大学东校区一 实验室发生爆炸,导致3名 参与实验的学生死亡。当 天14时30分许,记者在现 场看到, 部分救援人员和 车辆已陆续撤离, 校内工 作人员正在清理校园,学

校周边路段已解除管制。

北京交通大学东校区 多名学生表示,事发校区 主要是教学楼和宿舍。其中 一名学生告诉新京报记者, 发生爆炸的房屋为实验室, 平时大二、大三、大四的学 生都会在里面做实验。

12月26日下午记者从

北京消防部门获悉, 当天 上午北京交通大学市政环 境工程系学生在学校东校 区2号楼环境工程实验室, 进行垃圾渗滤液污水处理 科研实验期间,实验现场 发生爆炸,事故造成3名参 与实验的学生死亡。

(刘名洋)

2018年行将结束,2019年的脚步日益临近之际,福利彩票双色球游戏再度为 我区彩民奉上大礼!在12月23日开启的双色球游戏第2018150期开奖中,鄂尔多斯 市彩民凭借神勇表现获得幸运女神垂青,喜获大奖629万元!

大奖出自鄂尔多斯市东胜区铁西万正彤云小区底商15276112号福彩销售站, 一彩民凭借复式"8+1"的投注方式,一举中得1注一等奖及27注各级固定奖!该注 大奖是我区彩民2018年中得的第25注双色球一等奖,岁末年终,接下来我区彩民 还将有怎样神奇表现?还请拭目以待!

计奖后,双色球奖池金额为12.89亿多元,下期彩民朋友将有机会2元中得 1000万元。广大双色球游戏的忠实拥趸们,精彩不容错过,惊喜就在眼前,请走进 身边的福彩销售站,尽情徜徉在双色球游戏的旖旎旅程中吧!

在此,内蒙古福利彩票发行管理中心真诚提醒广大彩民朋友,购彩时,需量力 而行,理性投注。在您购买彩票后,请妥善保管,并及时查询中奖信息。如果中奖, 请您在当期游戏开奖之日起60个自然日内兑奖。

### 2018年我区双色球大奖一览表





序号	期号	日期	投注方式	盟市	中奖总金额(万元)
1	2018015	2月5日	复式7+1	鄂尔多斯市	767.0271
2	2018017	2月8日	复式10+1	赤峰市	878.6705
3	2018028	3月13日	单式	锡林郭勒盟	767.6997
4	2018031	3月20日	单式	锡林郭勒盟	1000.0005
5	2018043	4月17日	单式	锡林郭勒盟	738.6071
6	2018043	4月17日	复式12+2	通辽市	774.625
7	2018044	4月19日	单式	通辽市	555.0276
8	2018065	6月7日	复式7+1	鄂尔多斯市	840.2489
9	2018070	6月19日	单式	兴安盟	643.9454
10	2018072	6月24日	复式7+1	锡林郭勒盟	514.6649
11	2018073	6月26日	单式倍投	赤峰市	1447.2604
12	2018078	7月8日	复式11+1	呼伦贝尔市	767.2734
13	2018084	7月22日	复式10+3	鄂尔多斯市	647.7126
14	2018116	10月4日	复式7+1倍投	乌兰察布市	2663.2365
15	2018125	10月25日	单式	阿拉善盟	1000
16	2018127	10月30日	复式14+3	呼和浩特市	1136.8006
17	2018128	11月1日	复式6+3	满洲里市	1028.7588
18	2018137	11月22日	复式7+2	呼和浩特市	1141.7308
19	2018143	12月6日	单式5注	呼和浩特市	648.0336
20	2018150	12月23日	复式8+1	鄂尔多斯	629.4214

### 驻站民警及时除隐患 客车轮胎漏气

12月21日上午9时15分许,准格尔旗交管大队驻薛家湾汽车站民警对一辆由准格尔旗 薛家湾发往土右旗萨拉齐的客车进行出站检查时,发现该车的左后轮的一颗轮胎气压不 足,经过民警和驾驶人的细致检查,确定气压不足的轮胎扎进一颗螺丝钉,且还在漏气。 随即,民警告知驾驶人和该车所属的客运公司,车辆存在隐患,禁止出站,并要求客运公 司安排其他车辆对车上的14名乘客进行转运,该车所属客运公司将乘客转在另外一辆安 全的客车上,轮胎漏气的客车也随之被拖移至修理厂进行维修。

事后,该车驾驶人对驻站民警说:"轮胎里扎进去螺丝钉后不断漏气,一旦在路上行 驶,极易发生交通事故,幸亏你们发现的早,帮了我们大忙了。"

张少玲女士(护照号:GM981034),加 拿大华侨,于2018年带小孩回国学习中文期 间,孤身一人在某美容院签署了四至五份文 件,张女士不清楚自己当时所签文件的内容, 也没有备份留存。事后张女士向美容院索取 所签文件的备份,美容院声称只有 一份手术须知、一份手术合同、一份张女士欠 债五十二万元的欠条。其后美容院撤销了张 女士的上述欠条,张女士为表明自己的清白. 已将上述五十二万元捐赠给中国教育发展基 金会(捐款凭证号 NO.1612388901)。鉴于张 女士另外所签署的一至两份文件的内容和去 向均不明。针对此内容不明、夫向不明的签名 文件,为保障张女士的合法权益不受非法侵害,广东铭东律师事务所伍名东律师受张女 士委托,现发表声明如下

1、张女士以 **永** 3 **(**) (张少玲)式样、中文文字形状、结构所签署的合同或其他任何文件, 包括但不限于担保、保证、抵押、质押、赠与、借 贷、买卖、服务、委托、授权、代保管、资产过户、

融资租赁等合同或文件,均在此宣布无效。 2、自本声明公告之日起,张女士的签名 式样、文字形状和结构等均已改变,原用上述 声明第一项的签名式样、文字形状和结构等 今后均不再使用

3、为保证自己的合法权益,张女士将于 近期处置其本人名下的所有资产

4、如对本声明有任何异议,请在本声明 公告之日起60日内与本律师联系,请异议人 出具相关文件资料, 我方将通过司法途径确 认其法律效力,以保障相关合法权益。

特此声明

广东铭东律师事务所律师:伍名东 联系电话:13802783478

联系地址:广州市越秀区寺右新马路111 号五羊新城广场1119室

电子邮箱:942065377@qq.com

2018年11月27日